
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 158
20.10.2023 року
м.Бібрка
Про роботу КП “Бібрський водоканал” 

Заслухавши звіт директора Комунального підприємства "Бібрський водоканал" Н.Чайки
про роботу  КП  "Бібрський  водоканал"  Бібрської  міської  ради, на  виконання  рішення
виконавчого комітету Бібрської міської ради “Про затвердження плану роботи виконавчого
комітету  Бібрської  міської  ради  на  2023  рік” від  23.12.2022  року  №240,  відповідно  до
регламенту  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  затвердженого  рішенням
виконавчого комітету №17 від 16.01.2021 року,  керуючись  Законом України “Про місцеве
самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Звіт про роботу Комунального підприємства "Бібрський водоканал" Бібрської міської ради,
взяти до відома (додається).
2.  Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

              
     

      Бібрський міський голова                                                          Роман ГРИНУС



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
від 20.10.2023 року №158

ЗВІТ
про роботу Комунального підприємства "Бібрський водоканал"

Бібрської міської ради 

Фінансовий стан підприємства:

За 6 місяців 2023 року споживачам послуг реалізовано води в кількості 35935,26м3, стоків в
кількості 19213,73м3
За 1 півріччя 2023 року підприємство отримало власних доходів 1640908,27 гривень, що в 1.
7 раза більше ніж  за аналогічний період 2022 року через те, що з 1 вересня 2022 року був
піднятий  тариф на  послуги  водопостачання  та  водовідведення.  Доходи  згідно  фінансової
підтримки підприємства склали 908900,00, що в порівнянні з 2022 роком зменшились в 1.8
раза
Витрати за 1 півріччя 2023 року становили такі:
Витрати  на  заробітну  плату  виробничого  персоналу  та  адміністративного  персоналу  з
нарахуваннями становили 1536517,20 грн
Витрати на сплату  ЄСВ – 320234,83 грн
 Витрати з спожиту електроенергію склали 448662,31 грн
Матеріальні  витрати  (паливо  –  мастильні  матеріали,  матеріали  ,  послуги,  малоцінний
інвентар) склали 104770, 54 грн
Сплата податків (екологічний податок, рентна плата)- 37598,72
Сплата ПДВ- 171761,00 грн
Інші витрати- 1615,34
Дебіторська заборгованість станом на 01 жовтня 2023 року становить  518,2 тис.грн  з них
населення  391,1 тис.грн, юридичні особи  - 127,2 тис.грн.
Станом на 01 жовтня 2023 року кредиторська заборгованість відсутня.
Практично щоденно проводиться робота з боржниками, організовуємо рейди перевірки щодо
крадіжок води. Але не все просто.
При нормативній чисельності працівників 32, спискова чисельність працівників складає 20
чол.
Середня заробітна плата на підприємстві 10200.00
Але головне завдання нашого підприємства – подавати мешканцям воду виконується. За це
період часу працівниками підприємства виконані наступні роботи:

- Встановлено щити автоматичного керування центробіжними насосами;

- Проведено заміну засувки та зворотнього клапана діаметром 100мм в насосній станції
першого підйому;

- Проведено роботи по заміні аварійного водопроводу протяжністю 100м по вул. Та-
рнавського до будинку № 20 та до приміщення міської ради;

- Проведено заміну каналізаційного насоса по вул. Галицькій;

- Проведено заміну засувки діаметром 150 мм зі встановленням колодязя по вул. Ше-
вченка;

- Закуплено та встановлено щити автоматичного керування глибинними насосами;



- Проведено закупівлю та заміну електрокабелів до глибинних та центробіжних насосів
на насосній станції першого підйому;

- Закуплено центробіжний насос вартістю 90 тис.грн;

- Проведено 14 поточних ремонтів та очисток каналізаційних колекторів; 29 поточних
ремонтів водопровідних мереж в м. Бібрка.

- І саме головне -  на насосній станції встановлено генератор потужністю 40 кВт.

- Крім того, за багато років існування підприємства КП «Бібрський водоканал» отримав
ліцензію  на  користування  надрами,  що  є  вкрай  важливим  для  функціонування
підприємства.  Ліцензія видана на 5 років.  За цей період часу треба виконати дуже
багато  державних вимог. Щоб отримати ліцензію безтерміново.

    Директор КП “Бібрський водоканал”                                                    Наталія ЧАЙКА
 
 


